
 
 

UCHWAŁA NR 49/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 18.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 262.100 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 
publicznej; 

2) zmniejszenie o kwotę 100 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 251.641,46 zł i wynoszą:  

dochody - 207.898.477,05 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 201.318.184,05 zł i dochody 
majątkowe w wysokości 6.580.293 zł, wydatki - 221.884.505,05 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
202.852.867,31 zł i wydatki majątkowe w wysokości 19.031.637,74 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6200



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Łukasz Więcek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Renata Kosela 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Ślusarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6200



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 158 100,00 97 736,00 11 255 836,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 136 100,00 97 736,00 11 233 836,00 
 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

11 136 100,00 97 736,00 11 233 836,00 

758 Różne rozliczenia 37 081 249,79 145 905,46 37 227 155,25 
75814 Różne rozliczenia finansowe 351 675,69 145 905,46 497 581,15 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

351 675,69 145 905,46 497 581,15 

852 Pomoc społeczna 16 866 698,72 8 000,00 16 874 698,72 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 8 000,00 8 000,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

0,00 8 000,00 8 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  207 646 835,59 251 641,46 207 898 477,05 
RAZEM 207 646 835 59 251 641 46 207 898 477 05 
w tym:  

Dochody zlecone 14 692 618,00 105 736,00 14 798 354,00 
Porozumienia z JST 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 201 066 542,59 251 641,46 201 318 184,05 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 954 371,87 0,00 5 954 371,87 

Dochody majątkowe 6 580 293,00 0,00 6 580 293,00 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6200



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
750 Administracja publiczna 29 033 306,72 262 100,00 29 295 406,72 
75020 Starostwa powiatowe 21 475 380,00 262 100,00 21 737 480,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 457 350,00 219 500,00 14 676 850,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 14 457 350,00 219 500,00 14 676 850,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 298 350,00 37 200,00 2 335 550,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 2 298 350,00 37 200,00 2 335 550,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 334 850,00 5 400,00 340 250,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 334 850,00 5 400,00 340 250,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 240 600,00 97 736,00 11 338 336,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 136 100,00 97 736,00 11 233 836,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 139 000,00 11 923,00 150 923,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 139 000,00 11 923,00 150 923,00 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 8 422 000,00 -141 022,00 8 280 978,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 8 422 000,00 -141 022,00 8 280 978,00 
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 190 000,00 6 022,00 196 022,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 190 000,00 6 022,00 196 022,00 
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 696 400,00 220 813,00 917 213,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 696 400,00 220 813,00 917 213,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 922,00 -1 200,00 226 722,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 227 922,00 -1 200,00 226 722,00 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 0,00 1 200,00 1 200,00 

 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 1 200,00 1 200,00 
758 Różne rozliczenia 6 155 908,15 -262 200,00 5 893 708,15 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 155 908,15 -262 200,00 5 893 708,15 

4810 Rezerwy 5 504 815,15 -262 200,00 5 242 615,15 
Organ/750 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie administracji publicznej 349 256,15 -262 100,00 87 156,15 

 
 

Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki 
bieżące 939 243,00 -100,00 939 143,00 

801 Oświata i wychowanie 83 518 438,45 107 872,00 83 626 310,45 
80115 Technika 32 204 285,63 0,00 32 204 285,63 

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 3 000,00 8 100,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 5 100,00 3 000,00 8 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 233 874,20 -4 500,00 229 374,20 
 ŚWŁP środki własne powiatu 233 874,20 -4 500,00 229 374,20 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 900,00 1 500,00 3 400,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 900,00 1 500,00 3 400,00 
80195 Pozostała działalność 6 327 670,35 107 872,00 6 435 542,35 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 -1 000,00 4 800,00  
 ZSE/Erasmus2024 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6200



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 715,80 59 950,00 79 665,80 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 19 715,80 59 950,00 79 665,80 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 64 884,20 11 000,00 75 884,20 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 64 884,20 11 000,00 75 884,20 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 24 666,00 25 050,00 49 716,00 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 24 666,00 25 050,00 49 716,00 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 410 873,17 -19 001,10 391 872,07 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 410 873,17 -19 001,10 391 872,07 
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 741,88 -3 000,00 22 741,88 
 ZSE/Erasmus2024 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 23 226,00 -3 000,00 20 226,00 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 244,48 15 573,10 31 817,58 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 16 244,48 15 573,10 31 817,58 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 300,00 15 300,00 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 15 300,00 15 300,00 
4951 Różnice kursowe 11 190,65 4 000,00 15 190,65 
 ZSE/Erasmus2024 Mobilność zawodowa poszerza horyzonty 6 064,26 4 000,00 10 064,26 

852 Pomoc społeczna 22 674 193,89 8 000,00 22 682 193,89 
85202 Domy pomocy społecznej 18 388 994,97 0,00 18 388 994,97 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 780 598,61 -107 544,35 673 054,26 
 ŚWŁP środki własne powiatu 703 256,61 -107 544,35 595 712,26 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 368,00 107 544,35 635 912,35 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 313 453,00 107 544,35 420 997,35 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 46 979,00 8 000,00 54 979,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 400,00 6 267,00 32 667,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 6 267,00 6 267,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 321,00 1 080,00 6 401,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 1 080,00 1 080,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 758,00 153,00 911,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 153,00 153,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 300,00 300,00 
4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 200,00 200,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 537 865,51 27 940,00 10 565 805,51 
85410 Internaty i bursy szkolne 1 869 335,53 0,00 1 869 335,53 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 862,34 -149,58 489 712,76 
 ŚWŁP środki własne powiatu 489 862,34 -149,58 489 712,76 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 887,63 149,58 51 037,21 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 50 887,63 149,58 51 037,21 
85495 Pozostała działalność 821 996,86 27 940,00 849 936,86 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 11 950,00 17 950,00 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 6 000,00 11 950,00 17 950,00 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 194,00 2 990,00 4 184,00 

 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 1 194,00 2 990,00 4 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6200



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 000,00 12 000,00 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 12 000,00 12 000,00 
855 Rodzina 15 025 270,52 10 193,46 15 035 463,98 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 136 080,25 100,00 8 136 180,25 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 465 351,62 3 201,08 2 468 552,70 
 ŚWŁP środki własne powiatu 2 153 351,62 3 201,08 2 156 552,70 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 831,92 -1 243,89 447 588,03 
 ŚWŁP środki własne powiatu 394 716,72 -1 243,89 393 472,83 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 61 008,66 -318,98 60 689,68 
 ŚWŁP środki własne powiatu 53 511,66 -318,98 53 192,68 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 518,62 -993,62 164 525,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 165 518,62 -993,62 164 525,00 
4300 Zakup usług pozostałych 110 233,68 -644,59 109 589,09 
 ŚWŁP środki własne powiatu 110 233,68 -644,59 109 589,09 
4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 100,00 5 400,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 5 300,00 100,00 5 400,00 
85595 Pozostała działalność 61 267,69 10 093,46 71 361,15 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 808,24 1 312,60 6 120,84 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 4 808,24 1 312,60 6 120,84 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 714,11 644,59 3 358,70 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 2 714,11 644,59 3 358,70 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 38 954,27 6 892,38 45 846,65 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 38 954,27 6 892,38 45 846,65 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 022,07 1 243,89 9 265,96 
FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 8 022,07 1 243,89 9 265,96 

 

 
 RAZEM WYDATKI  221 632 863,59 251 641,46 221 884 505,05 

RAZEM 221 632 863 59 251 641 46 221 884 505 05 
w 
tym:  

Wydatki bieżące 202 601 225,85 251 641,46 202 852 867,31 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 174 552 724,50 251 641,46 174 804 365,96 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 129 281 530,70 306 128,13 129 587 658,83  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 45 271 193,80 -54 486,67 45 216 707,13 

Dotacje na zadania bieżące  14 622 688,46 0,00 14 622 688,46 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 797 691,02 0,00 5 797 691,02 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 305 121,87 0,00 7 305 121,87 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 765 495,67 0,00 3 765 495,67 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jst lub przez osobę fizyczną 

6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

 

Wydatki majątkowe 19 031 637,74 0,00 19 031 637,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6200



w tym:  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 031 637,74 0,00 19 031 637,74 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 187 146,66 0,00 187 146,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6200


	UCHWAŁA NR 49/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-06T12:10:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




